(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

К ількість голосів виборців, які підтримали  
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від м ісцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1 Кіровоградська обласна організація Всеукраїнського об'єднання
“С вобода”

Сто двадцять 
дев’ять

129

2 Кіровоградська обласна організація політичної партії Всеукраїнське 
о б ’єднання «Батьківщина»

Сто тридцять 
один

131

3
Кіровоградська територіальна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ  
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

Сто сорок шість 146

4 Кіровоградська Обласна організація політичної партії «Слуга Народу» Двісті двадцять 
п’ять

225

5
Кіровоградська регіональна організація Політичної партії 
"ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФ О РМ А - ЗА  ЖИТТЯ"

Сто один 101

6 Кіровоградська Обласна організація П олітичної партії "За Майбутнє" С імдесят п’ять 75

7 Кіровоградська обласна організація політичної партії «НАШ  КРАЙ» Сто чотири 104

8 Кіровоградська територіальна організація Радикальної партії Олега 
Ляшка

П ’ятдесят
дев’ять

59

16) к ільк ість голосів  виборців , які п ідтрим али весь територіальний  виборчий список  кандидатів  у  
деп утати , не п ідтрим авш и окрем ого кандидата в депутати  з цього списк у, від к ож н ої м ісцевої